O objeto deste Termo de Referência está restrito aos serviços de gerenciamento informatizado para abastecimento com combustível e de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota do Cofen.

5.7. Especificação da garantia do serviço

5.7.1. O prazo de garantia contratual dos serviços, complementar à garantia legal, será de, no mínimo 6 (seis) meses ou 15.000 (quinze mil) quilômetros, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do
recebimento definitivo do objeto para os serviços executados em motor, retífica de motor, caixa de velocidade, diferencial, funilaria, solda, pintura e capotaria. Para os demais serviços e peças e acessórios aplicados, o prazo de